TECHNICKÝ LIST v1.2.0_01/2017
str. 1/5
Použití
Popis
Pracovní látka
Instalace
FLX-HDPE-A-75
FLX-HDPE-A-75-10

Popis
Pracovní látka
Objednací kódy
Materiál
Materiál pozinkovaná ocel
rozdělení / sloučení proudu vzduchu
slouží jako propojovací díl jednotlivých větví potrubí
vzduch
Základní charakteristika
15 737
… FLX-PRO-L-75-2
… FLX-PRO-L-75-3
… FLX-PRO-PL-75-2
… FLX-PRO-PL-75-3
FLX-PRO
FLX-PRO-L
15 734
15 735
15 736
15 732
15 733
16 172
… FLX-PRO-75-2
… FLX-PRO-75-3
… FLX-PRO-75-2-4-2
FLX-PRO-PL
R E G U L U S spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
Tel.: +420 241 764 506
Fax: +420 241 763 976
E-mail: regulus@regulus.cz
Web: www.regulus.cz
TECHNICKÝ LIST v1.2.0_01/2017
str. 3/5
Vzduchotechnické rozvody ALNOR
FLX-PRO-75-n
FLX-PRO-L-75-n
FLX-PRO-PL-75-n
Rozměry
FLX-PRO-75-2-4-2
průměr d₁ je opatřen redukcí na průměr 125 mm
Označení
FLX-PRO-75-2
FLX-PRO-75-3
FLX-PRO-75-2-4-2
FLX-PRO-L-75-2
FLX-PRO-L-75-3
FLX-PRO-PL-75-2
FLX-PRO-PL-75-3
Oblouk 90°
Označení
FLX-BP-75
* připojovací průměr bez redukce je 160 mm
3 75180 300 90 320 125
3 75
180 200 90 320 125 2 75
180 300 90 320 125
320 125 2 75
400 200 90 60 125*
[mm] [mm] [mm]
A B C L d1 n d2
[-] [mm][mm] [mm]
180 300 90 60
Objednací kód Ød1 L Materiál
8 75
180 200 90
[mm] [mm]
15 739 75 100 pozinkovaná ocel
125 3 75
180 200 90 60 125 2 75
R E G U L U S spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
Tel.: +420 241 764 506